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خراسان جنوبی 62 سال پیش         
 در روزنامه

خاموشی برق

روزنامه خراسان در شماره 2752 به تاریخ 14دی 1337در مطلبی در صفحه 
چهار آورده است: بطوریکه خبرنگار ما مینویسد کارخاته برق قاین فرسوده است 
و دو سال است که بهمین وضع میباشد و اهالی تقاضا دارند کارخانه جدیدی هر 

چه زودتر  تهیه و نصب نمایند.

فرمانده ارشد 
نظامی ارتش

 در استان:
در 2 ماه گذشته 

نیروهای ارتش بر 
 اساس فرمان

 مقام معظم رهبری 
برای مقابله با 

ویروس کرونا 
خدمات قابل 
 توجهی برای 

ضد عفونی نقاط 
شهری و... به 

نمایش گذاشتند

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.
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مدتی است آگهی خرید آویشن کوهی در فضای  ●
مجازی منتشر می شود. سوال این جاست که آیا 
مجوز برداشت آویشن کوهی برای اشخاص در 
استان صادر می شود و برداشت مجاز است؟ 
مسئولان شهرستان طبس و بخش دستگردان 

مانع برداشت بی رویه گیاهان دارویی شوند.
در روستای خوان با دارا بودن مدرسه شبانه  ●

روزی، مرکز درمانی و امکانات دولتی، زمینه 
استفاده از اینترنت فراهم نیست و همراه اول و 
ایرانسل هم آنتن دهی مطلوبی ندارد و مخابرات 
شهرستان درمیان هم اقدام موثری برای پوشش 
آنتن دهی همراه اول و اینترنت انجام نداده است. 
در شرایط فعلی تنها راه آموزش دانش آموزان 
فضای مجازی است و هر روز دانش آموزان برای 
دریافت تکالیف شان از فضای مجازی، راهی 
درخش می شوند در حالی که مخاطرات زیادی 

آنان را تهدید می کند.
آمار مبتلایان به کرونا روز به روز در طبس  ●

افزایش می یابد اما همچنان شاهد اقدامی جز 
چرا  نیستیم.  آن  کاهش  برای  بیمارستان  در 
مسئولان برای چنین مناطقی تدابیر ویژه چون 
به  معیشت  کمک  پرداخت  و  اصناف  تعطیلی 
خانواده ها در نظر نمی گیرند تا آمارها کاهشی 

شود.
حالا که مسئولان بانک تصمیم گرفته اند تا  ●

اقساط تسهیلات دریافتی مردم با تاخیر دریافت 
شود، چرا همه قسط ها مشمول نمی شود؟ به 
عنوان مثال پرداخت کنندگان تسهیلات مسکن 
کم نیستند و آن ها نیز مانند دیگر قشرها در 

بحران کرونا آسیب دیده اند.
اهالی روستای ابراهیم آباد نهبندان دسترسی  ●

به اینترنت ندارند و تلفن همراه هم آنتن نمی 
دهد. در روزهایی که آموزش دانش آموزان در 
دانش  برخی  شود،  می  انجام  مجازی  فضای 
آموزان به بلندی های اطراف روستا می روند تا 
بلکه تلفن آنتن دهی داشته باشد و بتوانند از پیام 

های آموزشی بهره ببرند.
لکه گیری های آسفالت بولوار زکریای رازی  ●

مقابل بیمارستان ولی عصر)عج( بعد از بارندگی 
های سال گذشته و امسال و جمع شدن آب، 
تخریب شده است و نیاز به ترمیم دارد. حال 
که شهرداری برای اصلاح هندسی معبر اقدام 
آن  آسفالت  بهبود  برای  کم  دست  کند،  نمی 

فکری بکند.
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حسین قربانی 

 ارتش مکتبی، مردمی و مقتدر در کنار دیگر نیروهای 
آرمان ها و مرزهای  از  امنیتی  و  انتظامی  نظامی، 
کشور و استان صیانت می کند. به گزارش »خراسان 
جنوبی« روز گذشته به مناسبت 29 فروردین روز ارتش 
جمهوری اسلامی ایران مراسم رژه خدمت خودروهای 
تخصصی سبک و سنگین رفع آلودگی در استان با 
حضور فرماندهان نظامی و تعدادی از اعضای شورای 
تامین استان برگزار شد. استاندار در این مراسم، 
 با گرامی داشت یاد 48 هزار شهید ارتش گفت: در

 ماه های ابتدایی پیروزی انقلاب، ارتش به فرمان امام 
خمینی )ره( غائله توطئه های قومی در نقاط مختلف 
کشور را به خوبی مدیریت و امنیت را در این مناطق 
برقرار کرد. »معتمدیان« افزود: در هشت سال دفاع 
مقدس هم ارتش با استفاده از همه ظرفیت خود از 
نظام جمهوری اسلامی دفاع کرد. استاندار با اشاره 
به این که در حوادث طبیعی مانند سیل، زلزله و... هم 
نیروهای مسلح به خصوص ارتش در کنار مردم و دولت 
حضور دارند، اظهار کرد: نیروهای ارتش در دوران 
صلح در حوزه های مختلف به مردم خدمت می کنند و 
از همه امکانات درمانی ارتش در نقاط مختلف کشور و 
استان برای ضد عفونی و... استفاده می شود که جای 

قدر دانی دارد.امیر سرتیپ دوم »محمودی« فرمانده 
ارشد نظامی ارتش در استان هم با اشاره به نقش یگان 
های مختلف ارتش،گفت: در دو ماه گذشته نیروهای 
ارتش بر اساس فرمان مقام معظم رهبری برای مقابله 
با ویروس کرونا خدمات قابل توجهی برای ضد عفونی 
نقاط شهری و... به نمایش گذاشتند و در هفته جاری 
هم یگان های ارتش مستقر در خراسان جنوبی با 
امکانات بهداشتی در روستاهای محروم استان خدمت 
رسانی می کنند. در پایان یگان های خودرویی رفع 
آلودگی، بیمارستان و اتاق عمل صحرایی و جنگ 
نوین  ارتش با شعار »مدافعان وطن و یاوران سلامت« 

از مقابل جایگاه رژه رفتند.

خدمت رسانی ارتش در استان به 57 هزار نفر برای مقابله با کرونا 

 57 – نیروهای ارتش در استان به  حسین قربانی 
هزار نفر و 17 هزار خودرو برای مقابله با کرونا خدمت 
رسانی کردند. فرمانده ارشد ارتش در استان در حاشیه 
مراسم رژه خدمت، گفت: امسال با بهره گیری از همه 
تجهیزات دفاع بیولوژیک و بیمارستان صحرایی و رسته 
های پزشکی بیش از 57 هزار نفر از 24 اسفند تا 13 
فروردین تب سنجی شدند. امیر »محمود محمودی« 
افزود: در هفته ارتش هم یگان های ارتش به طور روزانه 
در روستاهای محروم برای رفع آلودگی و توزیع بسته 
های بهداشتی و مشاوره رایگان بهداشتی و پزشکی و 

معاینه رایگان فعالیت می کنند. فرمانده مرکز آموزش 
04امام رضا )ع( هم با اشاره به این که به خانواده های 
سربازانی که فرزندان آن ها قرار است اول اردیبهشت به 
این مرکز آموزشی مراجعه کنند اطمینان می دهیم این 
مرکز یکی از پاک ترین محل ها و هیچ مورد مشکوک ابتلا 
به کرونا نداشته است، گفت: در گارگاه تولید ماسک این 
مرکز روزانه 800 ماسک سه لایه برای استفاده نیروهای 
مستقر تولید می شود. به گفته سرهنگ »جلالی نیک« 
مرخصی سربازان تعطیل بردار نیست و بر اساس اوامر 

قرارگاه پدافندی زیستی نزاجا عمل می شود.

استاندار تاکید کرد :

 تسهیل شرایط سرمایه گذاری
دستور کار سال ۹۹

 کارگروه امور زیربنایی استان با اجرای 31 طرح 
سرمایه گذاری موافقت کرد

شناسایی موانع، رفع مشکلات موجود و تسهیل شرایط برای سرمایه گذاری از 
اولویت هایی است که سال 99 در استان باید به طور جدی در دستور کار باشد. این 
موارد را استاندار در نخستین جلسه کارگروه امور زیربنایی استان در سال 99،  مطرح 
و بر این نکته تاکید کرد که از موضوعاتی که امسال به طور جدی دنبال خواهد شد، 
تسهیل شرایط سرمایه گذاری در استان در راستای افزایش تولید است. »معتمدیان« 
سرعت بخشی به روند واگذاری مجوزها و پاسخ به استعلام ها را مورد تاکید قرار 
داد و تفویض اختیار به حوزه های مرتبط را در سرعت بخشی به کار موثر دانست. 
 وی تدوین نقشه جامع سرمایه گذاری در خارج از شهرک های صنعتی را از دیگر

 برنامه های اولویت دار اعلام و اظهار کرد که تأمین زیرساخت ها و دریافت استعلام های 
لازم از جمله اقداماتی است که در این طرح به نتیجه می رسد و می تواند روند سرمایه 
گذاری را تسریع کند. »داعی« مدیر کل راه و شهرسازی نیز از الزامات کار برای جهش 
تولید، افزایش سرعت و دقت در رسیدگی به پرونده های در خواست سرمایه گذاری را 
مطرح کرد و گفته که در همین راستا، جدولی تدوین شده است که گروه های تصمیم 
گیر را در چهار سطح فرمانداران، گروه کاری، کارگروه امور زیربنایی و در نهایت شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان دسته بندی می کند.به گزارش خبرنگار ما، در این جلسه 

از مجموع 32 پرونده سرمایه گذاری مطرح شده با اجرای 31 طرح موافقت شد.

کشاورزان ۲۲۰ میلیارد تسهیلات گرفتند 
اکبری- سال گذشته بیش از 220 میلیارد تومان تسهیلات کشاورزی به 
متقاضیان پرداخت شد. مدیر امور سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی با 
اشاره به این که بازپرداخت اقساط وام های کشاورزی که سررسید آن در شرایط 
کرونایی است مطابق دستورالعمل ستاد مبارزه با کرونا از مهلت سه ماهه برخوردار 
است و برای وام های کشاورزی که هر سال دستور العمل امهال آن مشخص می 
شود، هنوز دستورالعملی ابلاغ نشده است. به گفته »بهدانی« امهال وام های 
کشاورزی طبق بند ب ماده 33 قانون برنامه ششم است و امسال نیز اجرا می شود 
اما سررسید وام های کشاورزی از سوی بانک مرکزی به بانک ها ابلاغ و سپس در 
کارگروه های شهرستانی بررسی و تعداد افراد مشمول در این کارگروه ها مشخص 

می شود ولی هنوز دستور العملی برای وام های کشاورزی ابلاغ نشده است.

 طی 2۴ ساعت گذشته رخ داد

کرونا مهمان ناخوانده طبس و قاین

روز گذشته مورد جدیدی از ابتلا به کرونا در 9 شهرستان ثبت نشد.
معاون بهداشـتی دانشـگاه علوم پزشـکی بیرجنـد از ثبت دو مـورد جدید مبتلا 
بـه ویـروس کرونـا مربـوط بـه قایـن و طبـس در 24 سـاعت گذشـته خبـر داد و 
گفت: مجمـوع آزمایش های انجام شـده تـا روز گذشـته هـزار و 834 مورد بود 
که نتیجـه 442 آزمایـش مثبت و هـزار و 392 مـورد منفی بود. دکتـر »مهدی 
زاده« بـا اشـاره بـه ایـن کـه در ایـن مـدت فوتـی جدیـد نداشـتیم، آمـار فوتـی 
هـای اسـتان را 42 نفـر اعـلام و اضافـه کـرد: از 442 مبتـلا در اسـتان، 15 

بیمـار بسـتری هسـتند و 385 نفـر بـا حـال عمومـی خـوب ترخیص شـدند.

جهش تولید در اوقاف با دامپروری

قاسمی-اوقاف و امور خیریه استان امسال جهش تولید در بخش های کشاورزی و 
دامداری را در دستور کار دارد. 

مدیر کل اوقاف وامور خیریه گفت: توجه به بخش کشاورزی و درآمدزایی از این محل 
از گذشته در دستور کار بوده اما به تازگی اوقاف و امور خیریه استان، مجوز دامپروری 
سبک و سنگین را هم دریافت کرده است و در راستای شعار امسال برای تولید بیشتر 
در این بخش هم تلاش می کند. حجت الاسلام »بخشی پور« افزود: پس از بازدید 
مسئولان سازمان اوقاف از قابلیت های استان درسال گذشته و دریافت مجوز، 
منتظر تامین اعتبار در برنامه ریزی سازمان برای خرید دام و شروع کار در بخش 

دامپروری هستیم.

 اعزام 11۰۰ کامیون
 به جنوب برای حمل گندم 

طی روزهای گذشته بیش از هزار و 100 کامیون 
برای حمل گندم به استان به بنادر جنوبی کشور 
اعزام شد. »جلال زاده« مدیر كل راهداري و حمل 
ونقل جاده اي گفت: با همت بخش حمل و نقل 
عمومی کالا و رانندگان بیش از 23 هزارتن گندم 
مورد نیاز استان از بنادر جنوب به انبارهای استان 
حمل شد و جابه جایی کالاها نیز به صورت شبانه 

روزی، انجام می شود.

ارتش در قامت سلامت 
استاندار: ارتش مقتدر از آرمان های انقلاب صیانت می کند


